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Hiszpańscy naukowcy udowodnili, że mutacje dotyczące POT1,
czyli jednego z genów warunkujących przytwierdzenie ochronnych białek telomerowych do
zakończeń chromosomów, mogą powodować powstawanie przewlekłej białaczki limfatycznej
(ang. Chronic Lymphocytic Leukemia).

Co więcej, po przeanalizowaniu genomów 341 pacjentów i porównaniu ich z DNA pochodzącym od
normalnych komórek, naukowcy odkryli, że zmiany w POT1 są jednymi z najpowszechniejszych
mutacji występujących w przewlekłej białaczce limfatycznej oraz, że dotyczą one głównie osób
cierpiących na wyjątkowo agresywną formę tej choroby. Interwencja terapeutyczna wpływająca na
nowoodkrytą ścieżkę biochemiczną mogłaby zatem pomóc w leczeniu pacjentów z najgorszymi
rokowaniami.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17174.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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